
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Dodatek č. 13 
k pojistné smlouvě č. 5900014453 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, Nusle, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

bankovní spojení Expobank CZ a.s., č.ú.5124140040/4000  

(dále jen „vedoucí pojistitel“) 

zastoupená Ing. Patricií Lepšíkovou, ředitelkou underwritingu a  

                                                          Gabrielou Poledníkovou, senior underwriterem 
a 
 
 

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s. 
Se sídlem Praha 2, Římská 2135/45, PSČ: 120 00, Česká republika, 

IČ:469 73 451 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742 

bankovní spojení ČSOB, a.s.,č.ú.2252383/0300 

(dále jen „soupojistitel“) 
zastoupená Břetislavem Holšánem, ředitelem pobočky 

 
a 

 

Město Tábor 
se sídlem Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, PSČ: 390 15, Česká republika 

IČ: 002 53 014 ,  
(dále jen „pojistník/pojištěný“) 

zastoupený Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou města 

ve věcech smluvních zastoupen JUDr. Danou Švecovou, vedoucí Odboru správy majetku města  

 
 

 
uzavírají 

 
 

aktualizační dodatek 
 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

 



Pojistná smlouva číslo: 5900014453  Strana 2 (celkem 2) 
Dodatek č. 13 

 

 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 13 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu: 
 

I. 

Tímto Dodatkem se v souladu s ujednáním čl. IV. bod 3. této pojistné smlouvy účinnost pojištění podle této pojistné 
smlouvy prodlužuje a aktualizuje na další pojistné období v plném rozsahu znění základní pojistné smlouvy a jejích 
dodatků č. 1 až  č. 10 s tím, že pro další pojistnou dobu zní pojistná smlouva následovně: 

 

1. Článek II. (Úvodní ustanovení) se s účinností ode dne 12. 11. 2020 v bodu 1. (Živelní pojištění) pro další 
pojistnou dobu mění a doplňuje následovně: 

a) nové pojištění vozidla - SUZUKI VITARA SPZ 8C86585 
b) nové pojištění vozidla - Škoda Citigo SPZ EL608AH 

 
 

2. Přílohy 1 - 8 tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 13. 
 
 

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 13 zůstávají v platnosti beze změny. 

 

II. 

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 12. 11. 2020, není-li výše ujednáno jinak, a jeho 
účinnost končí spolu s koncem účinnosti této pojistné smlouvy. 

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník, vedoucí pojistitel, spolupojistitel a zplnomocněný 
pojišťovací makléř obdrží každý po 1 stejnopisu. 

3. Dodatek obsahuje 2 strany textu a Přílohy č. 1 až 8. 

  
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 26. listopadu 2020 ………………………………………………………… 
za pojistitele Ing. Patricia Lepšíková 
 ředitelka underwritingu  
 
 
 
 
 ………………………………………………………… 
 Gabriela Poledníková 
 senior underwriter 
   
 
 
 
 
V Jičíně dne 26. listopadu 2020 ………………………..….…………………………… 
za soupojistitele  Břetislav Holšán 
 ředitel pobočky 
 
 
 
 
V Táboře dne  ………………………………………………. 
za pojistníka JUDr. Dana Švecová 
 vedoucí Odboru správy majteku města Tábor 


		2020-11-27T07:41:02+0100
	Gabriela Poledníková


		2020-11-27T13:01:39+0100
	Ing. Patricia Lepšíková


		2020-11-30T07:34:10+0100
	Břetislav Holšán


		2020-12-04T09:48:57+0100




